
Zarządzenie Nr 92/2013 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 31 lipca 2013 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 71/2013 dotyczącego przyjęcia Regulaminu Projektu 

pn. „Twoja firma – wspomagamy przedsiębiorczych w Koninie” nr POKL.06.02.00-30-

046/12  w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy 

otwarty dla wszystkich, Działanie 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości  

i samozatrudnienia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i art.31 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594), a także na podstawie  § 2 uchwały Nr 

183 Rady Miasta Konina z dnia 25 sierpnia 2011 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji 

projektu  pn. Twoja firma – wspomagamy przedsiębiorczych w Koninie, POKL.06.02.00-30-

046/12 w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki oraz  § 11 załącznika do 

Zarządzenia  Nr 80/2011 z dnia 14 kwietnia 2011r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie ze zm., zarządzam co następuje:  

§ 1 

W Regulaminie Projektu stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 71/2013 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie zmian Zarządzenia Nr 43/2013 

dotyczącym przyjęcia Regulaminu Projektu pn. „Twoja firma – wspomagamy 

przedsiębiorczych w Koninie” nr POKL.06.02.00-30-046/12 w ramach  Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 

6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Zmienia się treść § 2 ust.2 w części obejmującej następujące brzmienie: 

łączy/łączył z pracownikiem Urzędu Miejskiego w Koninie, lub z wykonawcą4 w ramach 

Projektu uczestniczącym w procesie rekrutacji i oceny biznesplanów: związek małżeński, 



stosunek pokrewieństwa i powinowactwa (w linii prostej lub bocznej II stopnia1) i/lub 

związek z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli. 

i nadaje brzmienie: 

łączy/łączył z wykonawcą4 w ramach Projektu uczestniczącym w procesie rekrutacji i oceny 

biznesplanów: związek małżeński, stosunek pokrewieństwa i powinowactwa (w linii prostej 

lub bocznej II stopnia2) i/lub związek z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli. 

2. W § 2  ust. 2 dodaje się po pkt. 2 pkt. 3 o treści: 

łączy/łączył z pracownikiem Urzędu Miejskiego w Koninie, który bierze czynny udział w 

realizacji projektu ‘Twoja firma – wspomagamy przedsiębiorczych w Koninie”, tj. 

uczestniczy w którymkolwiek etapie realizacji projektu, a w szczególności w procesie 

rekrutacji i oceny biznesplanów (KOW),: związek małżeński, stosunek pokrewieństwa i 

powinowactwa (w linii prostej lub bocznej II stopnia3) i/lub związek z tytułu przysposobienia, 

opieki lub kurateli. 

3. W § 3 po ust. 2 dodaje się ustęp 3  oraz 4 o treści: 

ust.3 

„W przypadku zebrania minimalnej ilości formularzy rekrutacyjnych przewidzianych  w 

projekcie (min. 25 osób), a co za tym idzie braku listy rezerwowej, rekrutacja będzie trwała 

nieprzerwanie, nie dłużej jednak niż do10.12.2013 r.” 

ust.4 

„Osoby przyjęte do projektu, po zakończeniu rekrutacji i sporządzeniu listy osób 

zakwalifikowanych do projektu, umieszczone zostaną na liście rezerwowej”.  

 

4. Zmienia się treść § 7 ust.5 w części obejmującej następujące brzmienie: 

„Podstawowe wsparcie szkoleniowo-doradcze przewidziane jest dla wszystkich osób 

zakwalifikowanych do udziału w Projekcie i jest obowiązkowe. Beneficjent nie przewiduje 

                                                           

1 Pokrewieństwo i powinowactwo II stopnia w linii prostej: dzieci, rodzice, dziadkowie. Pokrewieństwo i powinowactwo II 
stopnia w linii bocznej: rodzeństwo. 

  
2 Pokrewieństwo i powinowactwo II stopnia w linii prostej: dzieci, rodzice, dziadkowie. Pokrewieństwo i powinowactwo II 
stopnia w linii bocznej: rodzeństwo. 

  
3 Pokrewieństwo i powinowactwo II stopnia w linii prostej: dzieci, rodzice, dziadkowie. Pokrewieństwo i powinowactwo II 
stopnia w linii bocznej: rodzeństwo. 

  



możliwości zwolnienia Uczestnika Projektu z obowiązku udziału w podstawowym wsparciu 

szkoleniowo-doradczym, nawet w przypadku gdy Uczestnik Projektu legitymuje się 

zaświadczeniem potwierdzającym zdobycie wiedzy i kwalifikacji zawodowych w innych 

projektach realizowanych w szczególności z Działania 6.2 lub Poddziałania 8.1.2 Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki”. 

i nadaje następujące brzmienie: 

„Podstawowe wsparcie szkoleniowo-doradcze przewidziane jest dla wszystkich osób 

zakwalifikowanych do udziału w Projekcie i jest obowiązkowe. Beneficjent nie przewiduje 

możliwości zwolnienia Uczestnika Projektu z obowiązku udziału w podstawowym wsparciu 

szkoleniowo-doradczym, za wyjątkiem osób określonych w  § 8  pkt. 8 niniejszego 

regulaminu. W innych uzasadnionych przypadkach potwierdzonych zaświadczeniem 

lekarskim lub innym równoważnym dokumentem dopuszczalna jest nieobecność. Powyższe 

przypadki rozpatrywane będą indywidualnie”  

 
5. Zmienia się treść § 8 ust.1 pkt. 2 w części obejmującej następujące brzmienie: 

„-szkolenie: 1 grupa * 80 godzin lekcyjnych, prowadzone w wybranych dniach od 
poniedziałku do piątku”; 
i nadaje następujące brzmienie: 

-„szkolenie: 1 grupa * 80 godzin lekcyjnych, prowadzone w wybranych dniach od 
poniedziałku do soboty”; 
 
4. Zmienia się treść § 8 ust.1 pkt. 3 w części obejmującej następujące brzmienie: 
„-szkolenie: 1 grupa * 55 godzin lekcyjnych, prowadzone w wybranych dniach  
od poniedziałku do piątku”; 
i nadaje następujące brzmienie: 
„-szkolenie: 1 grupa * 55 godzin lekcyjnych, prowadzone w wybranych dniach  
od poniedziałku do soboty”; 
 

5. Zmienia się treść § 9 ust.1 pkt. 1 w części obejmującej następujące brzmienie: 

„-szkolenie: 1 grupa * 50 godzin lekcyjnych, prowadzona w wybranych dniach  
od poniedziałku do piątku”; 
i nadaje następujące brzmienie: 
„-szkolenie: 1 grupa * 50 godzin lekcyjnych, prowadzona w wybranych dniach  
od poniedziałku do soboty”; 
 

6. Zmienia się treść § 9 ust.1 pkt. 2 w części obejmującej następujące brzmienie: 

„-szkolenie: 1 grupa * 40 godzin lekcyjnych, prowadzone w wybranych dniach od 
poniedziałku do piątku”; 

 



i nadaje następujące brzmienie: 

„-szkolenie: 1 grupa * 40godzin lekcyjnych, prowadzone w wybranych dniach od 

poniedziałku do soboty”  

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Z-cy Prezydenta Miasta Konina ds. 

Gospodarczych.     

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do czasu  zakończenia 

wszystkich niezbędnych działań związanych z  realizacja projektu. 

 

 

        Prezydent Miasta Konina 

                           Józef Nowicki 

 


